Директору МОУ «ООШ №21» г.Ангарска

Высоких Л.П.

От _________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

Телефон:_____________________________
Заявление

Прошу принять меня на работу __________________________________________________.
«          »                                  20     г.

Адрес временной регистрации: Индекс

Адрес постоянной прописки: Индекс